Quae propter amminantibus  
generibus: utiorum genera  
liter seipendit caput o poste  
at obseruari. in hoc pro se ipse  
diligentius conuenit pre  
caueri; Quod si fuerit intro  
missum. sua materne con  
ualescent. ipsum sibi m&  
uehem&liora suscitabit  
incendia; Ideoq; non solum  
p&ciarum cauenda por  
ressio. uerum & iam uolun  
tas ipsa de animo penitus  
extrudenda; Non enim  
tam effectus <sup>ph</sup> phlogisyne  
utandus est. quam affec  
tus ipsius radicitus ampu  
tandus; Nihil enim pro  
dent p&ciar non haberi.  
si uoluntate in nobis fuerit

**XXII.**

possidendi;  
Possibile namq; est & iam  
non habentem ear. nequa  
quam <sup>ph</sup> phlogisyne morbo  
cayere. nihilq; ei proder  
se beneficium nudtatis.  
quia cupiditatis uitium  
res&care non ualuit. Pau  
perstatis bono. non uisutur  
merito del&tatur. & necer  
sitatisonere. non sine cor

dis leanguoye contentur;  
que admodum & iam corpo  
re non pollutor. & angelicus  
sermo pronuntiat corde  
m&hator. Itc p&ciar quo  
q; pondere minime sarcu  
nator. affectu ac mente cu  
fflarziris condemnari por  
sibile est; Occasio enim eis  
hoc bendi defuit non uolun  
tas. que semp apud dm sol&  
magis quam necessitas co  
ronari; Itaq; festinandum  
nobis e. ne in uanum lecoy  
nrorum emolumentade  
pereant; Miserabile namq;  
est. pauperstatis ac nudtatis  
& ritus tolerare. fructus  
uero earum. cause uolunta

**XXIII.**

utur uti opdidisse;  
Uis nosse. quam pntiose.  
quam noxie. fomes iste. ni  
si fuerit diligenter excisus.  
adeus in lentum quieum  
concepent frutic&. & om  
nigenis pullul& ramun  
culis utiorum; Respice  
iudam. apostoloru nume  
ro deputatum. quia noluit  
serpentis huius caput le  
tale conterere. qualiter

Licet enim operis eorum  
 dissimilis uideatur effe-  
 tus. unus tamen finis in utro-  
 que concurrunt; Ille namque  
 refugient paupertatem, re-  
 sumere que abiecerat con-  
 cupiuit; hinc fierent pau-  
 peres. de substantia sua  
 quam aut apostolis offesse  
 fideliter. aut totam disp-  
 gere fratribus; debuerunt.  
 quiddam relinquere tempta-  
 uerunt; Et idcirco utrumque  
 sequitur moesti damnatio.  
 quia utrumque; <sup>phr</sup> in mende-  
 lacis syris rudiab; pullu-  
 lauit; Itaque si in eos qui non  
 alienas concupierunt sub-  
 stantias. sed propriis parte-  
 re temptauerunt. Hec ha-  
 buere desiderium adqui-  
 rendi. sed reseruandi tan-  
 tum modo uoluntatem. pro-  
 cessit seuera sententia.  
 Quid censendum de his. qui  
 nunquam potest scis pecu-  
 nias capiunt congregare.  
 & nuditatem coram hominib.  
 preferentes. affectu concu-  
 piscentiae. coram deo diui-  
**XXVI** tes compantur;

**Q**uis & secundum similitu-  
 dinem iehi. spu acmen-  
 te leprosi esse noscuntur;  
 qui mundi huius caducae  
 pecunias concupiscens. immun-  
 de leprose contagione resper-  
 susest; p quā nobis euident  
 reliquit & exemplum. Omne  
 animā cupiditatis labe  
 pollutam. spiritali uitioꝝ  
 lepra respergi. immunda  
 que; apud dñm perennimale  
**XXVII** dictione reputari;  
**I**gitur si per fœctionis desi-  
 derio dimittens omnia.  
 & daturus est xpm dicentem  
 tibi. Ucede uende omnia  
 que habes & da pauperibus.  
 & habebis thesaurum  
 in celo. & ueni sequere me.  
 Quid missa super aratrum  
 manu. respiciens retro. ut  
 eiusdem dñi uoce pronun-  
 tieris. non esse aptus regno  
 celorum; Supradictam dian-  
 gelici culminis stacilitur.  
 quid descendis tollere celi  
 quid de domo tua. Ex his ui-  
 delicet quae ante ea contēp-  
 sisti; constitutus in agro  
 atque operacione

uirtutum substantia mundi quate renuntians spoliasti. quid recurrens nite-  
ris reuestiri; Si uero pau-  
tate praeuenlus. nihil  
quod dimittere habuisti.  
multo minus adquire-  
deber. quod nec ante porre-  
disti; Ob id enim ita dñi be-  
neficio praeparatus es. ut  
& peditior ad eum nullis  
pccuniarum laqueis impe-  
ditur adcurreres; Verum  
tamen nullus in hoc genus  
frangatur; Nemo enim  
qui non habet quod dimit-  
tat; uniuersis renuntia-  
uit facultatibus mundi.  
quisquis affectum porre-  
dendi eas radicitus ampu-

**LXXVIII.** tacuit; <sup>phr</sup>  
**H**oc est igitur desolatio  
na per facta uictoriae.  
ut paruissimae cuius libet  
stipis in corde nostro reside-  
re non sinamus igniculum.  
cesti quod restinguendi  
sim non habebimus ul-  
terius facultatem. si quan-  
tulam cum que scintille  
huius in nobis materiam

**LXXVIII.** fouerimus;

Quam uirtutem non aliter  
retinere ualebimus in-  
libata nisi in monasterio ha-  
bentes uictum & uestim-  
tum. his contenti fuerimus;

**D**amnationem <sup>LXXX.</sup>  
ergo ananiae & saphirae  
memoriter relinquentes.  
horrescamus aliquid & his  
reseruare. que renuntian-  
tes penitus abdicare dno  
uimus; lexi quoque p<sup>phr</sup>  
camus & exemplum qui ob  
largyrie culpam. &erno  
supplicio leprae multatur.  
& aliquid & his que nec ante  
possedimus. cecidimus  
adquirere; nec non & iam  
iudae ut mentum uel & i-  
tum formidantes. quicquam  
pccuniae resumere. quam  
semel a nobis abdicimus.  
totam uirtute uitamur;  
Sup hoc omnia consideran-  
tes conditionem fragilis  
inestque naturae nostrae.  
caueamus. ne dies dñi sicut  
fur in nocte supueniens.  
ma<sup>cu</sup> latam ut uno obolo  
nrām conscientiam dephen-

dat. Qui omni fructus nostre  
 renuntiationis euacuans  
 illud quod in euangelio diui  
 ti dictum est. ad nos quoque  
 faciat uoce dominica dirigere  
 Stultitiae: hac nocte anima  
 tuam expeleat a te. quae  
 autem peccasti cuius erunt.  
 nihilque de castro cogitan  
 ter. nunquam nos de coeno  
 bi disciplina patiamur

**LXXI.** auelli;

**Q**uod sine dubio nequaquam  
 permittitur implere.  
 sed ne substitutionis  
 quidem regula permanere.  
 nisi prius patientiae uisus.  
 que non aliunde quam de  
 humilitatis fonte proce  
 dit. in nobis fuerit firma  
 soliditate fundata; Ille nan  
 que nulli commotiones nouit  
 inferre. Hec uero in latere  
 sibi magnanimitate tole  
 rere;

PHY

**EXPLICIT DE SPIRITU  
 LARGYRIAE LIBER VII;  
 INCIPIT SEQUENTIS LIB;**